
1 

 

 
 
 
 

                                                                 

         
 

 
Białystok dn. 22.11.2024 r.  

 
 
 
nasz znak FP-I- 1862/2024 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA / SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  Opracowanie dokumentacji 
technicznej z uwzględnieniem nadzoru autorskiego zadania 74, 75, 82 – 88 
Nr ref. sprawy: TI-III/1827/2024  
 
Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez 
Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, zmienia treść Ogłoszenia / SWZ. 
Zmiana postanowień Ogłoszenia/SWZ jest podyktowana dodaniem zadania 89. 
 
I. Tytuł postępowania otrzymuje następujące brzmienie:  
Opracowanie dokumentacji technicznej z uwzględnieniem nadzoru autorskiego 
zadania 74, 75, 82 – 89 
 
II. W rozdz. I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dodaje się zadanie nr 89 
89 – Budowa/przebudowa sieci wodociągowej sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej ul. Chmielnej na odcinku od ul. Jagienki do ul. Poleskiej w Białymstoku  
 
 
III. Dotychczasowa treść rozdziału III ust. 1 pkt 4) Ogłoszenia/SWZ otrzymuje 
następujące brzmienie 
4) Posiadają zdolność techniczną lub zawodową: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (części/zadania 74, 
75, 82-89), w szczególności  
Wykonawca, wskaże co najmniej:  

• 2 osoby skierowane do realizacji zamówienia, tj. do pełnienia funkcji Projektanta oraz 
Projektanta Sprawdzającego, posiadających uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń do projektowania, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji, urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów prawa 
(lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia) wraz z 
załączeniem ich kopii oraz zaświadczenia o przynależności do Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa. 
 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



2 

 

Osoby pełniące funkcje Projektanta oraz Projektanta Sprawdzającego mogą się 
powtarzać w każdej z części/zadań. 
W celu spełnienia ww. warunku Wykonawca przedstawi wykaz osób - sporządzony 
na wzorze stanowiącym Załącznik Nr 5  do niniejszego Ogłoszenia/SWZ, 
wraz z dołączeniem dokumentów potwierdzających uprawienia ww. osób. 
 
IV. Dotychczasowa treść rozdziału IV otrzymuje następujące brzmienie 
Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, wyjaśnienia oraz inne dokumenty jak 

i odpowiedzi na nie, przekazywane Zamawiającemu przez Wykonawców, winny dla 

swej ważności mieć formę pisemną.  

Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się za pomocą e-mail pod warunkiem 

niezwłocznego potwierdzenia treści e – maila. 

 

Email Zamawiającego - przetargi@wobi.pl 

(wiadomości e-mail należy przesyłać z dopiskiem nr ref. sprawy TI – III /  1827 / 

2024 - „Opracowanie dokumentacji technicznej z uwzględnieniem nadzoru 

autorskiego zadania 74, 75, 82 - 89”) 

 
V. Dotychczasowa treść rozdziału V otrzymuje następujące brzmienie 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 
1) zadanie 74 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
2) zadanie 75 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
3) zadanie 82 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
4) zadanie 83 -  1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset  złotych 00/100); 
5) zadanie 84 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
6) zadanie 85 -  1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset  złotych 00/100); 
7) zadanie 86 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
8) zadanie 87 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
9) zadanie 88 -  2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące  00/100 złotych); 
10) zadanie 89 -  1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100 złotych); 
 
 
2. Wadium może być wniesione w następujących formach zgodnie z wyborem 
Wykonawcy: 
1)  w pieniądzu; 
2)  w poręczeniach lub gwarancjach bankowych; 
3)  w gwarancjach ubezpieczeniowych. 
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego Nr 
rachunku 44 1160  2202 0000 0000 6000 0623 Bank Millennium S.A. 
UWAGA! Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania 
środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego. 
4. Dokumenty potwierdzające wniesienie wadium muszą być dostarczone 
Zamawiającemu  
w nieprzekraczalnym terminie złożenia oferty. 
5. Za potwierdzenie wpłaty wadium w pieniądzu uznaje się dokument potwierdzający 
dokonanie przelewu. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą 
uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego.  
6. W przypadku wniesienia wadium w postaci gwarancji lub poręczenia Wykonawca 
przedstawia dokument gwarancji lub poręczenia w oryginale. 
7. Zamawiający zwraca wadium, jeżeli: 

mailto:przetargi@wobi.pl


3 

 

1) upłynął termin związania ofertą; 
2) wniesiono zabezpieczenie należytego wykonania umowy i zawarto umowę w 
sprawie zamówienia; 
3) unieważniono postępowanie. 
8. Zamawiający zwraca wadium na wniosek Wykonawcy niezwłocznie, nie później niż 
w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku, w przypadku gdy: 
1)  wykonawca wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 
2)  oferta została odrzucona. 
9. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew 
pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 
10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego 
oferta została wybrana: 
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w 
ofercie przed upływem terminu związania ofertą, 
2) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy. 

 
VI. Dotychczasowa treść  rozdziału IX Ogłoszenia/SWZ otrzymuje następujące 
brzmienie:  

 
Ofertę należy przesłać do siedziby Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w 
Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do dnia 05.12.2024 r. do godz. 1000. 

 
Kopertę należy opisać w następujący sposób:  

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1” z dopiskiem 
oferta na: 

,,Opracowanie dokumentacji technicznej z uwzględnieniem nadzoru 
autorskiego zadania 74, 75, 82 – 89” 

nie otwierać przed 05.12.2024 r. godz. 1015”; 
oraz nazwą Wykonawcy.   
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu 
05.12.2024 r. o godz. 1015 
 
Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). 
Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie 
internetowej bip.wobi.pl 

 
Ponadto Zamawiający zamieszcza aktualną treść załączników: 
1 – Formularz ofertowy, 
2 - Oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
3 – Klauzula informacyjna RODO 
4 – Zadania, 
5 – Wykaz osób. 
 
Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 
Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 


